
                                                                                                              
 

                                                                                                                
 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ЗЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(шестой созыв) 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

04.05.2016                                               № 60/26 
  

г. Зея 
 
 

О внесении изменений в решение Зейского городского Совета народных 
депутатов от 14.10.2014 № 30/73 «Об утверждении положения «О 

муниципальной службе в городе Зее» 
 
 

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным Законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной 
службе в Российской Федерации» (в редакции от 15.02.2016 № 21-ФЗ), 
руководствуясь статьей 32 Устава города Зеи, Зейский городской Совет 
народных депутатов  
р е ш и л: 

1. Внести в Положение «О муниципальной службе в городе Зее», 
утвержденное решением Зейского городского Совета народных депутатов от 
14.10.2014 № 30/73 «Об утверждении Положения «О муниципальной службе в 
городе Зее»  дополнение, согласно приложению к настоящему решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования и подлежит обнародованию на официальном сайте города Зеи 
www.admzeya.ru. 
 
 
Глава города                                                                                        С.А. Матвеев 
 
  

http://www.admzeya.ru/


Приложение к решению  
Зейского городского Совета  

народных депутатов 
от 04.05.2016 № 60/26 

 
 

Дополнение,  
вносимое в Положение «О муниципальной службе в городе Зее», 

 утвержденное решением Зейского городского Совета 
 народных депутатов от 14.10.2014 № 30/73 

 
В разделе 12. Запреты, связанные с муниципальной службой. Соблюдение 
муниципальным служащим общих принципов служебного поведения и 
урегулирование конфликта интересов : 
 - подпункт 5) пункта 2.1 дополнить  абзацем следующего содержания: 
«Муниципальный служащий, сдавший подарок, полученный им в связи с 
протокольным мероприятием,  со служебной командировкой или с другим 
официальным мероприятием, может его выкупить в порядке, устанавливаемом 
нормативными правовыми актами Российской Федерации и органа местного 
самоуправления города Зеи». 


	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	ЗЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ



